Câmara Municipal deCaÇUIGQ
Poder LegistatiV

-

ROTOCOLO N°:

CAMA RÁS . :
MUNICIPAL DE CAÇUÇjf 	i 2O& ÁS
O Legislativo Mais Perto de Você

~ssinaffi ra

Requerimento n° 	de(t -  de dezembro de 2023.

Requer o nome de todos os
servidores do Hospital
Municipal de Caçu que tem
acesso as câmeras do local.

Exm° Sr.
Vereador ZILDERLEI NUNES FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Caçu

Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Caçu, Estado de
Goiás, e demais colegas Edis desta Casa Legislativa, no uso das atribuições que
nos foram conferidas e de acordo com o Regimento Interno, apresentamos o
presente Requerimento, para discussão, votação e então após sua aprovação,
seja encaminhado EXPEDIENTE à Secretaria Municipal de Saúde de Caçu, na
pessoa do responsável e gestor, o nome de todos os servidores do Hospital
Municipal de Caçu que tem acesso as câmeras do local.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caçu, aos . - dias do mês de
dezembro do ano de 2023.

Ver. VIRGINIA RN RDES DE FREITAS SILVA

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Ieg.br - sapl.cacu.go.Ieg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n° 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40

i E 	 CÂMARA
MUNICIPAL DE CAÇU
O Legislativo Mais Perto de Você

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, venho por meio do presente requerimento de informação,
solicitar o nome de todos os servidores do Hospital Municipal de Caçu que tem
acesso as câmeras do local.

Devido aos acontecimentos com os veículos da Secretaria de Saúde nas últimas
semanas, é de suma importância a cooperação da pasta, bem como de todos os
funcionários para que possamos sanar quaisquer dúvidas acerca dos envolvidos
no fato.

Certo disso, e pela importância na aprovação da presente matéria, conto com o
apoio dos Nobres Colegas.

r 	 -

Ver. VIRGINIA B 	DE FREITAS SILVA

(64) 3656-1348 1 (64)3656-1442  1 (64)3656-1174  1 Acesse: cacu.goieg.br  - sapl.cacu.go.Ieg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n° 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40